

Formål:

DSU Ballerup

Formålet med afdelingens virksomhed er at lave almennyttigt, idébetonet arbejde for afdelingens medlemmer.

Dykænderne

Klubbens formål er at fremme interessen for motion og socialt samvær, ved hjælp af svømning uanset alder og ambitionsniveau, under fornuftig økonomisk rammer

De Grønne Pigespejdere

Korpsets formål er at drive spejderarbejde i overensstemmelse med spejderloven og det internationale spejderløfte og at forkynde evangeliet for spejderne i overensstemmelse med den evangelisk- lutherske bekendelse.

Søndagsbold Untited

Foreningens formål er, at koordinere fodbold på ugentligt basis for entusiaster i alle aldre. Der lægges store vægt på fællesskabet, på og uden for banen. Konkurrence niveauet lavt, men fællesskabet højt

Venstre Ungdom Ballerup

At arbejde med og sprede oplysninger om samfundsmæssige, kulturelle og internationale spørgsmål blandt unge på grundlag af liberale idéer, samt i tilslutning hertil, at søge indflydelse på samfundets udvikling.

Ballerup Motion

Foreningens formål er at give alle personer, der er fyldt 16år mulighed for at dyrke motion. Formålet er desuden at fremme det sociale liv i foreningen.

F.C. Ballerup

Det er foreningens formål at tilbyde fodbold og anden idrætslig udfoldelse for at give medlemmerne gode muligheder for at udvikle sig og at foreningen under ansvar for fællesskabet og klubbens sociale liv, udvikler medlemmernes evne og lyst til at engagere sig og tage medansvar i foreningen og det lokale samfund.

Coding Pirates

Foreningens formål er at fremme børn og unges produktive og kreative it-kompetencer via afholdelse af ugentlig klubaftener, workshops og online kollaboration samt udvikling af dedikeret undervisningsmateriale sammen med andre Coding Pirates foreninger.

Shindenkan Taijutsu Ballerup

Foreningens formål er at udbrede, træne og undervise i kampsport systemet Shinsei-Ryu Taijutsu og derigennem bevare såvel de 1000år gamle ubevæbnede og bevæbnede samurai kompetencer samt at samt at skabe fællesskab og sammenhold omkring de gamle dyder. Der skal være plads til alle- elite som motionist- som ønsker at medvirke til at bevare Shinsei-ryu Taijutsu kompetence gennem OBC træning og ønsker at deltage i den nationale kompetence træning.

Skolen vil i 2 perioder på 4 måneder- fra hhv. august til december og fra februar til maj lave en elitesatsning for alle medlemmer, opdelt i niveauer afhængig af træningsperioden og mængden af kompetencer som den enkelte elev har opnået.

Dui Leg & Virke Ballerup

DUI-LEG og Virke er en selvstændig idébetonet børn- og ungdomsorganisation, der i samarbejde med forældre og andre, på arbejderbevægelsens demokratiske, socialistske idégrundlag

Måløv Skytteforening

Foreningens formål er at fremme interessen for skyttesagen i Måløv, og ved denne idræt og anden kulturel virke, at fremme den enkelte og fællesskabets sundhed og trivsel.

Nerashté

Klubbens formål er at samle medlemmer, som gerne vil spille fodbold, og som samtidige gerne vil engagere sig i foreningslivet og det lokale samfund